I
I
Y

/ll\
/âü
t§â

PORTARIA NO 562, DE 20 DE AGOSTO DE 2023.

DISPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANcISCo, ESTADo Do ESPíRITo
sANTo, No uso DE suAS nrnteutçôes e
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1o NOMEAR a Sra., IVANILDO TELES DE SOUZA, servidor público com a mátricula no
012351, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa SVX SALLESVIEIRA MINERACAO LTDA decorrente de PROCESSO No
0'1589112022 E CONTRATO No 02212022 com vigência no período de 2OtOBl2O23 à
2011112023, no valortotalde R$ 241 .622,10 (Duzentos e quarenta e um milseissentos e vinte
e dois reais e dez centavos). Contratação de empresa para executar 903,68 m2 de drenagem
e pavimentação da Pista de Caminhada.

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
20 de Agosto de2Q23.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, ao ZO
dia do mês de Agosto de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 2g8OO-000

Estado do Espíríto Santo